



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

20.12.2019

ABD'deki Gelişmeler

- ABD Başkanı Trump'ın azil sürecine ilişkin gelişmeler piyasaların dikkatinde yer alırken, bu gelişmelerin endekslerin genel görüntüsünü pek fazla değiştirmediklerini görüyoruz.
- S&P500 endeksi yüzde 0,4 artışla 3200 seviyesi üzerine tırmanırken, ABD'de endeksler günü değer kazanımı içerisinde kapadı. Dow Jones yüzde 0,5 oranında değer kazanırken, Nasdaq endeksinde kazançlar yüzde 0,7 seviyesine ulaştı.
- S&P500'ün içerisinde yer alan 11 sektörden dokuzu günü pozitif bölgede tamamlarken, emlak sektörü yüzde 1,1 artışla günün en çok değer kazanan sektörü olarak yer aldı. Buna karşılık, enerji sektörü yüzde 0,1 oranında değer kaybı içerisinde yer alırken, kamu hizmetleri sektöründe de kayıplar yüzde 0,1 seviyesine ulaştı.
- ABD Hazine Bakanı Mnuchin, yeni serbest ticaret anlaşması (USMCA)'nın büyüme rakamına yüzde 0,5 oranında katkı yaparak ekonomik görünümünü olumlu yönde destekleyebileceğini düşündüğünü belirtti.
- ABD 2 ve 10 yıllık tahvil faizlerinin her ikisi de sırasıyla yüzde 1,60 ve yüzde 1,91 seviyesine gerileyerek iki baz puan oranında değer kaybetti. Dolar endeksi ise 97,39 seviyesindeki yatay seyrini koruyor.
- ABD mevcut konut satışları Kasım ayında yüzde 1,7 düşüşle mevsimsellikten arındırılmış olarak yıllık bazda 5,35 milyon adede geriledi. Ekim ayı verisi ise 5,46 milyondan 5,44 milyona aşağı yönlü revize edildi.
- 7 Aralık'ta sona eren haftanın işsizlik maaşı başvuruları 49 bin artışla 252 yükseldi. Bu rakam 30 Eylül 2017'den bu yana meydana gelen en yüksek seviyesi olarak dikkat çekti. 14 Aralık haftasında işsizlik maaşı başvuruları ise 234 bin kişi seviyesine geriledi.
- Philadelphia Fed İmalat Endeksi ise Kasım ayında 10,4 iken, Aralık ayında beklentinin oldukça altında 0,3 seviyesinde gerçekleşti.
- ABD'de üçüncü çeyrekte cari işlemler açığı ise 124,1 milyar \$ 'ı buldu.

Hisse Senetleri Görünümü

- Micron ve Conagra Brands açıklamış olduğu finansal raporlarında beklentileri karşılaması sonrasında sırasıyla günü yüzde 2,8 ve yüzde 15,9 oranında artıda kapadı.
- Darden Restaurants, beklentilerin üzerinde açıkladığı finansallarına rağmen satışların bir miktar zayıflık gösterdiğine değinmesiyle günü yüzde 6,3 oranında eksiye kapadı.
- Barclays, bu yıl düşük performans gösteren iki hisse senedi Cisco Systems ve Johnson & Johnson'a ilişkin beklentisini yukarı yönlü revize etmesiyle şirketler sırasıyla yüzde 2,7 ve yüzde 1,5 oranında değer kazanımı elde etti.
- Match Group ve InterActiveCorp aralarında anlaşarak ayrılmaya karar verdiklerini açıklamaları sonrasında iki şirkette yüzde 8 civarında değer kazanımı elde etti.
- Live Nation Entertainment Inc., hükümetin 2010 yılında Ticketmaster'ı satın almasını onayladığında, canlı müzik tanıtımında ve biletlemeye rekabeti korumaya yönelik şartları sürekli ihlal ettiğini belirten bir ABD Adalet Bakanlığı soruşturmasında uzlaşmaya varıldığının açıklanması ile yüzde 9,2 oranında değer kazandı.

G10'daki Gelişmeler

- İngiltere ekonomisi üçüncü çeyrekte yüzde 1,1 ile beklentilerin üzerinde bir büyüme kaydetti.
- İngiltere'ye ilişkin bir diğer gelişme olarak ise İngiltere Merkez Bankası'nın eski Başkan Yardımcısı Andrew Bailey'in İngiltere Merkez Bankası'nın yeni başkanı olarak atanacağı iddia edildi.
- İsveç Merkez Bankası, 2015 yılında eksiye düşürdüğü politika faizini dün 25 baz puan artırarak yüzde 0'a yükselterek negatif faiz dönemine son verdi. Banka bu kararı yüzde 2'lik enflasyon hedefine olan iyimser tahminden dolayı alırken, gelecek sene faiz artırımını olmayacağını da altını çizdi.

Asya'daki Gelişmeler

- Japonya'da Kasım ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,5 artış ile beklentileri karşıladı.



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

20.12.2019

BUGÜNÜN GÜNDEMİ

Para Birimi	TSİ	Veri/Gelişme	Dönem	Beklenti	Önceki	Değişim	Önem
USD	16:30	ABD GSYİH	3.çeyrek	2,1%	2,1%	Yıllık	**
USD	18:00	Michigan Tüketici Fiyat Endeksi	Aralık	99,2	99,2	Aylık	**
USD	18:00	ABD PCE Fiyat Endeksi	Kasım		0,2%	Aylık	***
WTI, Brent	21:00	Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı			667	Haftalık	**

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar

Şirket Adı	Sembol	Piyasa Değeri	Tarih	Saati	Beklenti*
Carnival Corp	CUK	31 Milyar \$	20.12.2019	Piyasa açılmadan önce	-
Carmax Inc	KMX	16 Milyar \$	20.12.2019	Piyasa açılmadan önce	1.16
Nike Inc	NKE	158 Milyar \$	20.12.2019	Piyasa kapandıktan sonra	0.58

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ

Finansal Enstrüman	Ortalama F/K	F/K	P/DD	Ortalama İşlem Hacmi	Piyasa Değeri	Alım Fiyat Aralığı	Öneri	Kar-Al	Zarar-Kes
LOEWS CORPORATION (L)	17.1	28.0	0.8	916606	15 Milyar \$	49.00-51.00	AL	62.00	46.00
OGE ENERGY CORP. (OGE)	17.1	19.0	2.0	1147915	8 Milyar \$	42.00-43.30	AL	50.00	40.00
CSX CORPORATION (CSX)	17.1	16.8	4.6	4566444	55 Milyar \$	68.50-72.00	AL	85.00	65.00

*Hisse önerileri 11 – 20 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük olarak yapılacaktır.

LOEWS CORPORATION (L): Loews Corporation, Amerika Birleşik Devletleri'nde ve uluslararası alanda ticari mülkiyet ve kaza sigortası üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket, yönetim, mesleki sorumluluk sigortası teminatları ve ürünleri gibi özel sigorta ürünleri sunar. Şirketin buna ek olarak, 4 matkap ve 13 yarı römork kuleden oluşan 17 deniz sondaj kulesi filosuyla sözleşmeli sondaj hizmetleri de sunmaktadır. Ayrıca şirket doğal gaz ve doğal gaz sıvılarının (NGL'ler) taşınması ve depolanması gibi faaliyetleri de üstlenir. Şirket yaklaşık 13,805 mil doğal gaz boru hattına sahiptir. Ek olarak, Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada'da 24 otel zincirini işletmektedir. Şirket 1969 yılında kurulmuştur ve merkezi New York'ta bulunmaktadır.

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

20.12.2019



OGE ENERGY CORP. (OGE): OGE Energy Corp., öncelikle Güney Amerika Birleşik Devletleri'nde elektrik ve doğal gaz için fiziksel teslimat ve ilgili hizmetler sağlayan enerji hizmetleri sağlayıcısı olarak faaliyet göstermektedir. Şirket doğal gazın toplanması, işlenmesi, taşınması ve depolanmasının yanı sıra ham petrol toplama hizmetlerinin sağlanması ve elektrik santrali hizmetleri sunmaktadır. Şirket 1902 yılında kurulmuştur ve merkezi Oklahoma şehrinde yer almaktadır.





YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

20.12.2019

CSX CORPORATION (CSX): CSX Corporation, bağlı ortaklıkları ile birlikte demiryolu tabanlı yük taşımacılığı hizmetleri sunmaktadır. Şirket, demiryolu hizmetlerinin yanı sıra intermodal konteyner ve römork taşımacılığı hizmeti de sunar. Şirket otomotiv, tarım ve gıda ürünleri, mineraller, gübreler, orman ürünleri, metalleri, elektrik üreten enerji santralleri, çelik üreticileri ve endüstriyel tesisler için kömür, kok ve demir cevheri temini sağlar. Ayrıca şirket, Amerika Birleşik Devletleri'nin doğusundaki konteynerlerde üretilen tüketim mallarını taşıyan yaklaşık 30 terminal ağıyla intermodal taşımacılık hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Mississippi Nehri, Columbia Bölgesi ve Kanada Ontario ve Quebec eyaletlerinin 23 eyaletinde ve ayrıca yaklaşık 3.900 lokomotif sahibinin kiraladığı 20.500 güzergah mili demiryolu ağı işletmektedir. CSX Corporation, 1978 yılında kurulmuştur ve Jacksonville, Florida merkezlidir.



*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır.

EURUSD

ABD Başkanı Trump'a yönelik azil suçlamasının Temsilciler Meclisi'nde onaylanmasının fiyatlamalar üzerindeki etkisi oldukça sınırlı olurken, Dolar pozitif senaryosunun korunması ile paritede 1,11 seviyesi altına yönelik aşağı yönlü atakların oluştuğunu görüyoruz. İngiltere Başbakanı Boris Johnson'ın bugün Avrupa Birliği'ne Brexit taslak anlaşmasını sunacak olmasının Sterlin varlıkları üzerinde yarattığı olumsuz etki ile Dolar varlıklarının güçlü duruşunu sürdürdüğü görülmekte. Euro tarafı gerek makroekonomik veriler gerekse Brexit gelişmeleri nedeniyle zayıf görünümünü artırırken, EURUSD paritesinde 1,11 seviyesi altı kapanışlarla düşüşlerin hız kazandığını görebiliriz. Bu seviye altında ayrıca 1,1080 desteğini öncelikli olarak izliyoruz. Güçlü bir eşik seviyesi olarak dikkat çeken 1,11 desteğinden gelebilecek dönüşlerde ise 1,1150 direncini öncelikli olarak izliyoruz.



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

20.12.2019



AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,6 artışla 61,30 \$ seviyesine yükseldi. Ham petrol stokları sonrasında yükselişlerine hız kazandıran değerli metalde piyasalardaki risk iştahının da alım potansiyelini arttırdığı görülmekte. Diğer taraftan ABD ve Çin arasında imzalanacak olan anlaşmaya ilişkin Hazine Bakanı Mnuchin doğrulayıcı yönde yapmış açıklamalarında emtia üzerindeki olumlu etkileri hissediliyor. Bugün açıklanacak olan sondaj kule sayıları ise ham petrolün arz tarafı açısından sinyal oluşturabilir. Bu nedenle emtialarda fiyatlarında hareketliliğin arttığını görebiliriz. Ham petrolün özellikle 62,50 direncini aşması durumunda yükselişlerine hız kazandırması beklenebilir. Bu seviye üzerinde ise kritik bir direnç olarak 63,80 seviyesini takip ediyoruz.



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

20.12.2019

ALTIN

ABD Başkanı Trump'ın azil sürecine ilişkin kritik suçlamaların Temsilciler Meclisi'nde kabul edilmesi ile piyasalarda bir miktar kırılganlık oluşsa dahi fiyatlamalar üzerinde bu durumun kalıcı etkisini pek hissedemedik. Özellikle global merkez bankalarının para politikası toplantılarında ılımlı seyirlerini koruması piyasalardaki risk iştahını besledi. Dolar tarafı ise hala güçlü ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 1,90 seviyesinde dengelendiğini görüyoruz. Bu gelişmelerin akabinde 1475 seviyesi üzerine yerleşmiş olan Altın fiyatlarında bir miktar hacimsiz seyir hakim. Diğer taraftan İngiltere'deki seçimlerden zaferle ayrılan Johnson'ın AB ile yapmış olduğu anlaşmayı bugün Parlamento'ya sunacak olması piyasalardaki risk iştahı açısından önemli. Değerli metalin kısa vadeli 1480 direncini aşması mümkün olmadıkça fiyatlamalarında sınırlı kalması beklenebilir. Fiyatların 1475 seviyesi üzerine yerleşmiş olmasının da aşağı yönlü eğilimi zayıflattığı söylenebilir.



GBPUSD

İngiltere tarafında dün perakende satışlar beklentileri karşılayamazken, Dolar varlıklarının güçlü duruşunu sürdürmeye devam etmesiyle Sterlin varlıkları üzerindeki değer kaybı derinleşti. İngiltere Merkez Bankası ise faiz ve varlık alım programını sabit tutarken, İngiltere ekonomisinin üçüncü çeyrekte yüzde 1,1 oranında büyüme gerçekleştirdiğini görüyoruz. Ayrıca İngiltere'de seçimlerden eli güçlenerek ayrılan İngiltere Başbakanı Johnson'ın bugün AB ile yapmış olduğu anlaşmayı Parlamento'nun onayına sunması bekleniyor. Tüm bu gelişmenin akabinde 1,30 seviyesi üzerinde tutunmalarını sürdüren paritenin bu seviyenin güçlü bir destek konumunda bulunması ile toparlanma hareketi içerisine girmesi beklenebilir. Bu eğilimin devamında ise 1,3250 direnci yükselişlerin hız kazanacağını düşündüğümüz majör seviye olma görevini koruyor.



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

20.12.2019



MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ



MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel beklentilerini tahmin etmeye yarar.

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

20.12.2019

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR'A KARŞI PERFORMANSI



VIX ENDEKSİ



ABD'de endekslerin rekor yükseliş elde etmesine rağmen VIX endeksinin 12,54 seviyesine yükseldiği görülüyor.

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

20.12.2019

S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI



EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER

Ticker	Price	% Chg↓	Volume↑	Ticker	Price	% Chg↑	Volume↓
1. CAG UN	d 33.66	+15.87%	5.9M	1. DRI UN	d 109.03	-6.26%	995.7k
2. NFLX UW	d 332.22	+3.56%	2.5k	2. ABMD UW	d 169.43	-4.28%	465.4k
3. ECL UN	d 191.78	+3.28%	541.4k	3. PCAR UW	d 79.69	-3.55%	840.2k
4. AMT UN	d 224.20	+2.87%	580.6k	4. M UN	d 16.08	-2.72%	5.5M
5. MU UW	d 54.53	+2.81%	401.0	5. FLT UN	d 288.87	-2.67%	476.7k
6. MYL UW	d 19.38	+2.70%	1.9M	6. SNA UN	d 167.75	-2.25%	117.5k
7. WDC UW	d 58.77	+2.69%	1.7M	7. HBI UN	d 14.51	-2.22%	1.0M
8. CSCO UW	d 47.88	+2.66%	2.1k	8. HES UN	d 63.69	-2.11%	617.4k
9. NOV UN	d 24.34	+2.66%	811.8k	9. PVH UN	d 104.66	-2.10%	261.6k
10. NVDA UW	d 235.46	+2.59%	1.5k	10. FMC UN	d 98.37	-1.89%	377.6k
11. MAC UN	d 27.27	+2.56%	1.1M	11. WHR UN	d 143.90	-1.84%	210.0k
12. CNC UN	d 61.87	+2.52%	1.9M	12. MRO UN	d 13.18	-1.79%	3.3M
13. COTY UN	d 11.47	+2.50%	1.8M	13. LEN UN	d 55.24	-1.78%	1.4M
14. FFIV UW	d 143.69	+2.38%	298.8k	14. BAX UN	d 82.22	-1.72%	685.4k
15. DLR UN	d 119.00	+2.22%	578.1k	15. LKQ UW	d 35.75	-1.60%	1.3M
16. GLW UN	d 28.92	+2.15%	1.7M	16. CAT UN	d 145.02	-1.43%	1.0M



YURT DIŞI BÜLTENİ

YFTRADEINT

20.12.2019

Yatırım Finansman Menkul Değerler

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul
Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51

UYARI NOTU:

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler "Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş." tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz.

Türev Araçlar Müdürlüğü

Özgecan Kum Kıdemli Uzman ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29

Hizmet Noktalarımız

Genel Müdürlük	+90 (212) 317 69 00	Merkez	+90 (212) 334 98 00
Antalya	+90 (242) 243 02 01	Ankara	+90 (312) 417 30 46
Caddebostan	+90 (216) 302 88 00	İzmir	+90 (232) 441 80 72
Samsun	+90 (362) 431 46 71	Ulus	+90 (212) 263 00 24
Bursa	+90 (224) 224 47 47		